
1UNIWERSYTET szczeciński
U RADA NAUKOWA

Instytutu Socjologu
ul Krakowska 71-79,71-017 Szczecin UCHWAŁA NR 17/2024

tei 91 444 3239

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie

w sprawie wygaśnięcia mandatu dr hab. prof. US Karoliny Izdebskiej w Radzie Naukowej Instytutu 

Socjologii w związku ze zmianą stanowiska, skutkującą przejściem do innej grupy wyborców niż ta, 

w której członek rady naukowej instytutu został wybrany.

Na podstawie § 27a ust. 1 pkt. 4 i ust. 3 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 

załącznik nr 7 do Uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Socjologii stwierdza wygaśnięcie mandatu dr hab. prof. US Karoliny Izdebskiej 

w Radzie Naukowej Instytutu Socjologii w związku ze zmianą stanowiska, skutkującą przejściem do 

innej grupy wyborców niż ta, w której członek rady naukowej instytutu został wybrany.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA rady naukowej 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Agnieszka


